MENU BUFFET NOEL

XA LACH, GOI CAC LOAI

Cearsar salad

Xa lach khoai tay véi bacon
Xa lach Nga

Goi ngod sen tdbm thit

Goi cu hii dua

Goi bo Théi Lan

Goi bap cai ga xé

No ook~ owdE

CAC MON CHIEN
8. Cha gio hai san
9. Cachiénme
10. Ga tam bot chién
11. Myc chién xu
12. Khoai tay chién cay

CAC LOAI SANDWICH, BANH

13. Tuna sandwich
14. Banh mi x4t bo bam nuéng phd mai
15. Banh hoi cuén nem nudng
16. Banh udt thit nuéng
CAC MON SuUP
17. Stip mang tiy cua
18. SUp kem ga nghé tay

MON NONG

19.
20.
21.
22.
23.
. Than heo x6t ndm / Cé x4t chanh day
25.

24

26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.

B0 nau tiéu xanh
Canh ga chién x4t cay
Mi xao / Bun gao xao
Com chién thap cam
Da diéu xao hat diéu

S0 huyét rang me
CAC MON NUONG

TOm cuon bacon
Tom xién nudng
Bach tudc nuéng
Bo nudng lui
Cénh ga nuéng
So 16ng nudéng
Hao nuéng

TRANG MIENG

Che nhan nhuc
Che dau xanh
Rau cau dtra
Banh flan

Banh su kem
Tréi cay cac loai



